950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
TPE-Steuerleitung
T/R bewegt -35 °C bis +100 °C, Biegeradius min. 5 x d
T/R fest -40 °C bis +100 °C, Biegeradius min. 3 x d
v max. 10 m/s, 6 m/s
freitragend/gleitend
a max. 100 m/s2

6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF10
Class 7.4.4
D-CF-INHALT 2010-04_D-CF-INHALT 2010-04  07.04.10  09:31  Seite 85
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF10
CF10.01.12 (12 x 0,14)C 7,5 36 80 7,20
CF10.01.18 (18 x 0,14)C 10,0 67 110 8,74
CF10.02.04 (4 x 0,25)C 6,5 25 52 3,12
CF10.02.08 (8 x 0,25)C 7,5 40 75 6,27
CF10.02.12 (12 x 0,25)C 9,5 64 118 8,55
CF10.02.24 (24 x 0,25)C 13,0 109 212 9,96
CF10.03.05.INI (5 x 0,34)C 7,0 32 62 3,02
CF10.05.04 (4 x 0,5)C 7,0 38 68 3,38
CF10.05.05 (5 x 0,5)C 7,5 55 91 3,73
CF10.05.07 (7 x 0,5)C 8,5 54 95 4,49
CF10.05.12 (12 x 0,5)C 11,5 102 192 8,06
CF10.05.18 (18 x 0,5)C 13,5 143 270 11,00
CF10.05.25 (25 x 0,5)C 14,5 167 280 16,85
CF10.07.04 (4 G 0,75)C 7,5 47 86 4,19
CF10.07.05 (5 G 0,75)C 7,5 57 95 4,40
CF10.07.07 (7 G 0,75)C 9,0 85 137 5,00
CF10.07.12 (12 G 0,75)C 12,5 138 244 10,96
CF10.07.20 (20 G 0,75)C 15,0 205 346 14,58
CF10.07.24 (24 G 0,75)C 16,5 239 419 15,11
CF10.10.02 (2 x 1,0)C 7,0 38 70 3,14
CF10.10.03 (3 G 1,0)C 7,5 47 84 3,36
CF10.10.04 (4 G 1,0)C 8,0 59 100 4,22
CF10.10.05 (5 G 1,0)C 8,5 71 101 5,29
CF10.10.07 (7 G 1,0)C 10,0 105 166 8,29
CF10.10.12 (12 G 1,0)C 13,5 169 293 11,20
CF10.10.18 (18 G 1,0)C 16,5 240 407 15,99
CF10.10.24 (24 G 1,0)C 18,0 305 506 19,50
CF10.15.04 (4 G 1,5)C 9,0 96 144 8,00
CF10.15.05 (5 G 1,5)C 9,5 108 163 9,23
CF10.15.07 (7 G 1,5)C 11,5 155 225 10,80
CF10.15.12 (12 G 1,5)C 15,5 235 387 14,28
CF10.15.18 (18 G 1,5)C 20,0 361 585 19,55
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Neu
Lieferprogramm

22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Steuerleitung Chainflex® CF10 in Regalbediengeräten. E-Kette®: System E2 Medium
CF10
TPE
5 x d
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF10
Class 7.4.4
Bestellbeispiel: CF10.10.12 – In Ihrer Wunschlänge (0,5 m-Schritte)
CF10 Chainflex® Serie .10 Code Nennquerschnitt .12 Aderzahl
Preisbeispiel für 4 m CF10.10.12: 4 x 11,20 € = 44,80 €
Lieferzeit 24h oder heute*
* Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware
CF10.25.04 (4 G 2,5)C 11,0 126 180 8,54
CF10.25.07 (7 G 2,5)C 13,5 221 331 15,46
CF10.25.12 (12 G 2,5)C 19,0 373 624 19,67
CF10.40.04 (4 G 4,0)C 11,5 200 290 10,06
CF10.40.05 (5 G 4,0)C 13,5 246 353 12,65
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Lieferprogramm
Art.-Nr.